SISTEMA BIBLIOTECARIO LAMETINO
DETERMINAZIONE N. 65

OGGETTO: Approvazione elenco ammessi alla short list di aspiranti collaboratori
nelle biblioteche del Sistema Bibliotecario Lametino.

’anno duemilaventitre, il giorno 26 (ventisei) del mese di settembre ¢ nel proprio
ufficio

IL DIRETTORE

CONSIDERATO CHE il Sistema Bibliotecario Lametino nell'attuazione delle
proprie attivita, sulla base di principi di trasparenza, pubblicita ed imparzialita ha
inteso costituire una short list ai fini deli’espletamento di incarichi di collaborazione
nell’ambito delle azioni di programma da realizzare;

CHE la short list avra ad oggetto il conferimento successivo ed eventuale di incarichi
individuali, a titolo di volontariato, nonché, eventualmente, con contratti di lavoro
autonomo. di natura occasionale in aderenza alla normativa vigente. per lo
svolgimento di compiti legati alla progettualita culturale propria;

CHE I'eventuale inserimento in detta short list non comporta la determinazione di

alcun diritto precostituito e il SBL non ¢ obbligato in nessun caso nei confronti degli
iscritti;

VISTA la propria Determinazione n. 63 del 28/08/2023 con la quale & stato emanato
un Avviso pubblico per la creazione di una short list di aspiranti collaboratori nelle
biblioteche del Sistema Bibliotecario Lametino;

CONSIDERATO che 1'art. 4 dell’Avviso pubblico prevede che le domande di
iscrizione alla short list siano soggette alla valutazione di una commissione nominata
dal SBL e che I’esame delle domande & esclusivamente finalizzato a verificare la
completezza e ad inserire quelle ammissibili nella short list in ordine alfabetico, non
essendo prevista la predisposizione di una graduatoria di merito;



VISTA la determinazione n. 64/2023 con la quale ¢ stata costituita la Commissione di
valutazione delle domande di iscrizione alla short list:

PRECISATO che I'inserimento nella short list non comporta alcun diritto da parte
dell’aspirante ad ottenere incarichi professionali ¢ di nessun tipo e che con il presente
avviso non e posta in essere alcuna procedura concorsuale o paraconcorsuale, che non
sono previste graduatorie, attribuzione di punteggi o altre classificazioni di merito;

CONSIDERATO che la Commissione ha esaminato le domande di iscrizione
pervenute nei termini ed ha trasmesso ['elenco, in ordine alfabetico, di quelle ritenute
ammissibili, Allegato | al presente atto quale parte integrante ¢ sostanziale:

RITENUTO dover approvare 'elenco degli ammessi alla short list di aspiranti
collaboratori nelle biblioteche del Sistema Bibliotecario Lametino, Allegato 1 al
presente atto;

Visto lo Statuto del Sistema Bibliotecario Lametino;

Vista le deliberazioni della Conferenza dei Sindaci del 17/06/2020 di elezione del
Presidente e dell’08/11/2011 di nomina del Direttore del Sistema:

Visto il D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.e ii.;
DETERMINA

Di approvare I'elenco degli ammessi alla short list di aspiranti collaboratori nelle
biblioteche del Sistema Bibliotecario Lametino, allegato 1 al presente atto quale parte
integrante e sostanziale;

DI RIBADIRE che I"inserimento nella short list non comporta alcun diritto da parte
dell’ammesso ad ottenere incarichi professionali e di nessun tipo e che con il presente
avviso non € posta in essere alcuna procedura concorsuale o paraconcorsuale, che non
sono previste graduatorie, attribuzione di punteggi o altre classificazioni di merito;

Di pubblicare il presente atto nell’Albo pretorio del Sistema Bibliotecario ¢ sul sito
internet dell’ Ente.

Letto confermato ¢ sottoscritto

IL/DIRETTORE

Do ac into (3%etano



Servizio Gestione Finanziaria

Visto: Si liquida la somma di € di cui al presente atto sul cap,  del
bilancio del corrente esercizio (competenza) che presenta la necessaria disponibilitd

Il responsabile

Pubblicazione

Copia della presente deliberazione viene pubblicata in data 26/09/2023 mediante
atfissione all’Albo del Sistema Bibliotecario per rimanervi quindici giorni.

Direttore

Doft. GiacintoAGaetano
“Ub—/ A —



ELENCO AMMESSI ALLA SHORT LIST DI ASPIRANTI COLLABORATORI DEL SBL

Ammendola
Anania
Arpaia
Cannella
Caparello
Caruso
Cerra
Costabile
Curcio

De Filippo
De Pace
Denisi
Desando
Devito
Diaco
Fiocca
Fruci
Grande
Gugliotta
Leone
Liguori
Liparota
Loberto
Loberto
Lucia
Mascaro
Mazzotia
Mszndicino
Morelli
Fallaria

Enrico
Lucia
Alessandra
Vincenzo
Mariana
Roberta
Valentina
Denise
Giuseppe
Paolo
Salvatore
Giuseppe
Manuela
Luciana
Savina
Beatrice
Felicia Grazia
Alessia
Graziella
Anna
Antonietta
Giorgia
Gabriele
Rossella

Donatella Francesca

Noemi
Anna

Giada Marla
Chiara
Antonio
Antonio
Elvira
Marnarosaria
Valeria
Matieo
Francesca
Francesca
Francesca
Angelica
Llaura

Slivia
Chiara

20/11/1995
06/03/1990
30/05/1997
29/12/1997
22/09/1993
28/06/1996
13/02/1993
16/04/1999
07/09/2005
16/01/1996
06/02/1995
31/07/1996
21/06/1993
13/03/1870
24/05/1969.
20/11/1982
26/03/1992
20/04/1999
09/12/1980
18/06/1998
10/01/1978
01/10/1993
23/07/1999
26/01/1991
26/06/1992
09/04/1995
20/10/1983
11/03/1996
24/03/1998
20/03/2000
20/06/1985
01/11/1995
05/03/1999
31/12/1996
14/06/1988
07/11/1979
13/05/1999
25/10/1994
02/08/2002
29/04/1997
12/08/2000
12/08/2003

Pagina 1

Lamezia Terme
Curinga
Lamezia Terme
Curinga
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Curinga
Curinga
Curinga
Curinga
Curinga
Curinga
Lamezia Terme
Curinga
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Curinga
Curinga
lLamezia Terme
Lamezia Terme
Curinga
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Curinga
Curinga
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Lamezia Terme
Curinga
Curinga



