

#### SISTEMA BIBLIOTECARIO LAMETINO

#### DETERMINAZIONE N. 65

OGGETTO: Approvazione elenco ammessi alla short list di aspiranti collaboratori nelle biblioteche del Sistema Bibliotecario Lametino.

L'anno duemilaventitre, il giorno 26 (ventisei) del mese di settembre e nel proprio ufficio

#### IL DIRETTORE

CONSIDERATO CHE il Sistema Bibliotecario Lametino nell'attuazione delle proprie attività, sulla base di principi di trasparenza, pubblicità ed imparzialità ha inteso costituire una short list ai fini dell'espletamento di incarichi di collaborazione nell'ambito delle azioni di programma da realizzare;

CHE la short list avrà ad oggetto il conferimento successivo ed eventuale di incarichi individuali, a titolo di volontariato, nonché, eventualmente, con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale in aderenza alla normativa vigente, per lo svolgimento di compiti legati alla progettualità culturale propria;

CHE l'eventuale inserimento in detta short list non comporta la determinazione di alcun diritto precostituito e il SBL non è obbligato in nessun caso nei confronti degli iscritti;

VISTA la propria Determinazione n. 63 del 28/08/2023 con la quale è stato emanato un Avviso pubblico per la creazione di una short list di aspiranti collaboratori nelle biblioteche del Sistema Bibliotecario Lametino;

CONSIDERATO che l'art. 4 dell'Avviso pubblico prevede che le domande di iscrizione alla short list siano soggette alla valutazione di una commissione nominata dal SBL e che l'esame delle domande è esclusivamente finalizzato a verificare la completezza e ad inserire quelle ammissibili nella short list in ordine alfabetico, non essendo prevista la predisposizione di una graduatoria di merito;

4rl

VISTA la determinazione n. 64/2023 con la quale è stata costituita la Commissione di valutazione delle domande di iscrizione alla short list;

PRECISATO che l'inserimento nella short list non comporta alcun diritto da parte dell'aspirante ad ottenere incarichi professionali e di nessun tipo e che con il presente avviso non è posta in essere alcuna procedura concorsuale o paraconcorsuale, che non sono previste graduatorie, attribuzione di punteggi o altre classificazioni di merito;

CONSIDERATO che la Commissione ha esaminato le domande di iscrizione pervenute nei termini ed ha trasmesso l'elenco, in ordine alfabetico, di quelle ritenute ammissibili, Allegato 1 al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

RITENUTO dover approvare l'elenco degli ammessi alla short list di aspiranti collaboratori nelle biblioteche del Sistema Bibliotecario Lametino, Allegato 1 al presente atto;

Visto lo Statuto del Sistema Bibliotecario Lametino;

Vista le deliberazioni della Conferenza dei Sindaci del 17/06/2020 di elezione del Presidente e dell'08/11/2011 di nomina del Direttore del Sistema;

Visto il D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.e ii.;

### DETERMINA

Di approvare l'elenco degli ammessi alla short list di aspiranti collaboratori nelle biblioteche del Sistema Bibliotecario Lametino, allegato 1 al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

DI RIBADIRE che l'inserimento nella short list non comporta alcun diritto da parte dell'ammesso ad ottenere incarichi professionali e di nessun tipo e che con il presente avviso non è posta in essere alcuna procedura concorsuale o paraconcorsuale, che non sono previste graduatorie, attribuzione di punteggi o altre classificazioni di merito;

Di pubblicare il presente atto nell'Albo pretorio del Sistema Bibliotecario e sul sito internet dell'Ente.

Letto confermato e sottoscritto

IL/DIRETTORE

Dott Giacinto Gaetano

## Servizio Gestione Finanziaria

Visto: Si liquida la somma di € \_\_\_\_\_\_ di cui al presente atto sul cap, del bilancio del corrente esercizio (competenza) che presenta la necessaria disponibilità

Il responsabile

# Pubblicazione

Copia della presente deliberazione viene pubblicata in data 26/09/2023 mediante affissione all'Albo del Sistema Bibliotecario per rimanervi quindici giorni.

M Direttore

Dot. Giacinto Gaetano

# ELENCO AMMESSI ALLA SHORT LIST DI ASPIRANTI COLLABORATORI DEL SBL

Ammendola	Enrico	20/11/1995	Lamezia Terme
Anania	Lucia	06/03/1990	기회에 없는 아니라 이 경우를 되었다.
Arpaia	Alessandra	30/05/1997	Curinga Lamezia Terme
Cannella	Vincenzo	29/12/1997	
Caparello	Mariana	22/09/1993	Curinga Lamezia Terme
Caruso	Roberta	28/06/1996	Lamezia Terme
Cerra	Valentina	13/02/1993	
Costabile	Denise	16/04/1999	Lamezia Terme
Curcio	Giuseppe	07/09/2005	Lamezia Terme
De Filippo	Paolo	16/01/1996	Lamezia Terme
De Pace	Salvatore	06/02/1995	Lamezia Terme
Denisi	Giuseppe		Lamezia Terme
Desando	Manuela	31/07/1996 21/06/1993	Curinga
Devito	Luciana	13/03/1970	Curinga
Diaco	Savina	24/05/1969	Curinga
Fiocca	Beatrice		Curinga
Fruci	Felicia Grazia	20/11/1982	Curinga
Grande	Alessia	26/03/1992	Curinga
Gugliotta	15	20/04/1999	Lamezia Terme
Leone	Graziella Anna	09/12/1980	Curinga
Liguori		18/06/1998	Lamezia Terme
Liparota	Antonietta	10/01/1978	Lamezia Terme
Loberto	Giorgia Gabriele	01/10/1993	Lamezia Terme
Loberto	Rossella	23/07/1999	Curinga
Lucia	300 (400 CO) (400 CO)	26/01/1991	Curinga
Mascaro	Donatella Francesca	26/06/1992	Lamezia Terme
	Noemi	09/04/1995	Lamezia Terme
Mazzotta Mendicino	Anna	20/10/1983	Curinga
Morelli	Giada Maria	11/03/1996	Lamezia Terme
	Chiara	24/03/1998	Lamezia Terme
Pallaria	Antonio	20/03/2000	Curinga
Panzarella	Antonio	20/06/1985	Curinga
Pelle	Elvira	01/11/1995	Lamezia Terme
Puzzonia	Mariarosaria	05/03/1999	Lamezia Terme
Saladino	Valeria	31/12/1996	Lamezia Terme
Scalise	Matteo	14/06/1988	Lamezia Terme
Sollazzo	Francesca	07/11/1979	Lamezia Terme
Sposato	Francesca	13/05/1999	Lamezia Terme
Tropea	Francesca	25/10/1994	Lamezia Terme
Ventura	Angelica	02/08/2002	Lamezia Terme
Vittorioso	Laura	29/04/1997	Lamezia Terme
Votta	Silvia	12/08/2000	Curinga
Zarola	Chiara	12/08/2003	Curinga